
UCHWAŁA NR LXI/467/2024 
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji „Inicjatywa- Jawnosc Transparentnosc- Wszyscy zmieniamy Administrację 
na lepsze” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40, 572, 1463, 1688) art.6 ust. 1  oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz.U. 
z 2018 r., poz. 870) Rada Miejska Gorzowa Śląskiego, uchwala, co następuje: 

§ 1. Petycję „Inicjatywa- Jawnosc Transparentnosc- Wszyscy zmieniamy Administrację na lepsze” po dokonaniu 
analizy dotyczącej potrzeb i oczekiwań mieszkańców w naszej ocenie wdrożenie e-usługi dotyczącej płatności  
bezgotówkowych jest bezzasadne. 

§ 2. Zawiadomić osobę wnoszącą petycję o sposobie załatwienia petycji. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Robert Malecha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4F7B5F7-B8D7-4DA6-8822-64724BECA0CB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXI/467/2024 RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


